
ZARZĄDZENIE NR 100/2022/A.3, C.11 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 67/2022/A.3, C.11 w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Sokółce   

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 813 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 statutu 

urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej 

Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. Fun. i Pol. Reg. 

z 2020 r., poz. 16 z późn. zm.) oraz § 65 pkt 3 i 4 lit. b Regulaminu organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

nr 88/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku z dnia 1 grudnia  

2022 r.  w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Białymstoku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Sokółce, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 67/2022/A.3, C.11 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Białymstoku z dnia 17 października 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Sokółce, wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2 w pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA),”; 

2) w § 7 w ust. 1 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a) sporządzanie wniosków do właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

wyznaczonego do prowadzenia postępowań przygotowawczych lub właściwego 

naczelnika urzędu celno-skarbowego o wszczęcie postępowania 

przygotowawczego w sprawie o przestępstwo skarbowe lub przestępstwo oraz o 

wykroczenie skarbowe, jeżeli sprawa podlega rozpoznaniu na zasadach 

ogólnych;”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z wyjątkiem pionu wsparcia, do zakresu zadań komórek organizacyjnych urzędu, 

należy: 

1) prowadzenie postępowań mandatowych w sprawach o wykroczenia skarbowe; 

2) rejestracja i ewidencja prowadzonych spraw oraz wprowadzanie innych danych 

w aplikacji Ewidencja Spraw Karnych Skarbowych (SI ESKS); 



3) współpraca z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie zadań 

określonych w ustawie z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.”; 

4) w § 13 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 13 Do zadań Referatu Czynności Analitycznych i Sprawdzających należy, w 

szczególności:”; 

5) w § 13 w pkt 1 w lit. o średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 2; 

6) w § 26 w ust. 5 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających,”.           

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Skarbowego w Sokółce otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Sokółce pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2023 roku. 

 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku 

Wojciech Orłowski 

/Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 


